



## **Protokoll, FORSA Småland Styrelse 2024-05-21**

*Närvarande:* Jesper Johansson (ordförande), Maria Alm (sekreterare), Sofia Enell, Mats Anderberg, Angelica Florin, Ulrika Börjesson, Håkan Cansund och Anna Fritzheimer. Maria Wolmesjö, Martina Jensen och Frida Andréasson hade anmält förhinder. Styrelsemötet hölls via Zoom.

### **1. Genomgång av föregående styrelseprotokoll 2024-04-09**

Jesper Johansson föredrog styrelseprotokollet från föregående styrelsemöte.

### **2. Välkomnande och presentation av nya styrelsemedlemmar**

Anna Fritzheimer presenterade sig. Anna arbetar som chef för Individ- och familjeomsorg samt funktionsstöd inom Socialförvaltningen i Gislaveds kommun.

### **3. Uppföljning av Forsa Café den 23 april om socialt arbete och idrott**

Det var ett intressant och välbesökt café med bra presentationer. Möjligen kunde vi som arrangörer underlättat dialogen mellan presentatörerna genom ett annat upplägg. Tanken var att även fältsekreterare från socialtjänsten skulle delta i caféet, men det var svårt att få någon att ställa upp. Deltagande av fältsekreterare hade kunnat fungera som en brygga mellan David Ekholms mer teoretiska och övergripande perspektiv och Sara Lennqvists erfarenheter från en idrottsförening med ett mer praktiska perspektiv.

### **4. Datum för styrelsemöten under hösten 2024**

Två FORSA Cafés är inplanerade under hösten, den 1/10 och den 5/11 kl. 16.00. Styrelsemöten för hösten bestämdes till följande datum: tisdag 27/8, torsdag 10/10 och tisdag 3/12. Styrelsemötena börjar kl 16.15.

### **5. Medlemsutskick och information om FORSA Caféerna.**

För att locka deltagare till FORSA Caféerna behöver vi komma ut med information i ett tidigare skede. Då datum för höstens caféer är bestämt kan medlemmarna redan nu informeras. Anna F. väckte ett förslag om att även använda oss av LinkedIn dvs ett webbaserat professionellt nätverk, som många socionomer använder sig av. Jesper åtog sig att fråga Maria Wolmesjö som använder sig av nätverket om hon tror att det är ett bra sätt att nå ut, samtidigt som han även ber Maria W att göra ett utskick till medlemmarna om höstens caféer.

### **6. Planering av FORSA Café 1 oktober om Socionomutbildningen och 5**

## **november om Brottsprevention.**

Angående caféet den 1 oktober som ska handla om förändringar av socionomutbildningen fick Maria W i uppdrag vid förra styrelsemötet att fråga Alexandru Panican, ordförande för FORSA Riks och höra om han har möjlighet att delta tillsammans med t.ex representanter från SSR och/eller SKR. Alexandru bör också kunna ha förslag på lämpliga personer som skulle kunna representera SSR eller SKR. Jesper tar kontakt med Maria W för att höra om hon hunnit kontakta Alexandru.

Ulrika hade ett konkret förslag om innehåll i caféet den 5 november om brottsprevention. Hon berättade att Henrik Örnlin, doktorand i socialt arbete och Torbjörn Forkby professor i socialt arbete båda vid Linnéuniversitetet, från hösten har anställning i Jönköpings kommun på 30 respektive 10 procent. De kommer att arbeta med ett brottsförebyggande projekt tillsammans med ett antal kommunanställda koordinatörer. I november kommer det att finnas data från en inledande kartläggning som skulle kunna presenteras och diskuteras på caféet. Alla tyckte det var en bra idé och Ulrika tog på sig ansvaret att planera caféet. Ett förslag som väcktes var att ev. ha med företrädare från de två andra stora kommunerna i Småland, dvs Växjö och Kalmar. Ett tänkbart upplägg vore i så fall att Henrik och Torbjörn presenterade projektet och att representanter från de andra två kommuner mer fungerade som reflekterande team, dvs utifrån det som presenteras komma med synpunkter och erfarenheter från de egna kommunerna. Om det är gångbart med representanter från andra kommuner så kan man ev. fråga Torbjörn om namn.

Angelica föreslog ett tema för kommande caféer som kunde handla om kvinnor och missbruk ur ett jämställdhetsperspektiv. Mats Anderberg berättade att det är en del av hans forskning och att unga kvinnor oftare har allvarigare problem och senare kommer i kontakt med öppenvården jämfört med unga män, men att det ofta går bättre för flickorna efter öppenvårdsbehandling.

## **6. Öppen diskussion om FORSA Smålands verksamhetsinriktning 2024.**

En tanke som vi diskuterat tidigare i styrelsen är att FORSA Småland borde delta mer i samhällsdebatten, t.ex genom att skriva insändare och debattartiklar. Dock vet vi att det kan vara svårt att få tid till detta. Ett sätt kan vara att när styrelseledamöter i sitt arbete- praktik eller forskning- stöter på ett problem eller något förhållande inom socialt arbete som bör uppmärksammas har i åtanke att detta också kan leda till en debattartikel. Man kan skriva själv eller be om hjälp av någon i styrelsen.

## **7. Övriga frågor**

Anna F. presenterade sig i början av mötet, dock skedde ingen presentation av övriga ledamöter vilket gjordes innan Jesper avslutade mötet och önskade alla en

trevlig sommar.

Maria Alm  
Sekreterare

Jesper Johansson  
Ordförande